

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 54422222

Data publicarii 19.02.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 3.641,32 RON - 3.641,32 RON

Descriere: Nr.|Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA|Discount| 1.|Mop bumbac |buc|20.00|5.6200|112.40|21.36|0.00| 2.|Laveta BBC|buc|100.00|1.4400|144.00|27.36|0.00| 3.|Domestos|buc|40.00|9.4100|376.40|71.52|0.00| 4.|Sano clear geam cu pulverizator|buc|48.00|13.2800|637.44|121.11|0.00| 5.|Fairly 450ml|buc|5.00|5.5300|27.65|5.25|0.00| 6.|Biocarpet|buc|2.00|11.2800|22.56|4.29|0.00| 7.|Galeata semiovala cu storcator 15l|buc|2.00|24.2800|48.56|9.23|0.00| 8.|Stergator 16mm 50x80|buc|7.00|23.8500|166.95|31.72|0.00| 9.|Hartie Milde 8role|buc|20.00|16.6500|333.00|63.27|0.00| 10.|Rola prosop derulare centrala, alba, 2 str,alba 450 portii|buc|60.00|9.7500|585.00|111.15|0.00| 11.|Igienol servetele antibacterian 60B|buc|30.00|14.6500|439.50|83.51|0.00| 12.|Fino pungii gunoi 20L galben|rola|10.00|4.4800|44.80|8.51|0.00| 13.|Matura sorg cal |buc|10.00|30.0000|300.00|57.00|0.00| 14.|Set manusi menaj marimea L |buc|50.00|4.6200|231.00|43.89|0.00| 15.|Sistem manual de stropit, Mesto Bugsi 1,5 |buc|2.00|86.0300|172.06|32.69|0.00| ||||| |TOTAL|4,333.18|406.00||3,641.32|691.86|0.00|